
陕西省天然气股份有限公司铜川-白水-潼关输气管道工程（二期）线路工程施工

招标公告

（招标编号：E6100013501d7x5gf/GXTC-A1-23570578）

       
项目所在地区：陕西省

一、招标条件

    本陕西省天然气股份有限公司铜川-白水-潼关输气管道工程（二期）线路工程施工已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为陕西省天然气股份有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见七、其他

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)陕西省天然气股份有限公司铜川-白水-潼关输气管道工程（二期）线路工程施工;  

三、投标人资格要求

    (001陕西省天然气股份有限公司铜川-白水-潼关输气管道工程（二期）线路工程施工)

的投标人资格能力要求：1.具有独立承担民事责任能力的，在中华人民共和国境内依法注册

的法人或其他组织，提供有效的营业执照或其他依法注册证明；

2.具有建设行政主管部门颁发的石油化工工程施工总承包一级及以上资质并具有有效的安

全生产许可证；

3.具备国家相关部门颁发的有效的压力管道安装（GA1及 GC1类）许可证书；

4. 拟派项目经理具备机电工程专业一级注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证（B

类），且同期未担任其它在建工程项目的项目经理，项目经理近五年（2018年 1月 1日至今）

须至少承担过同类（油气长输管道）业绩（具备管径 DN600及以上、压力不低于 6.3MPa、

单项长度不低于 40km）1个（业绩证明需附相关证明材料：包括中标通知书、合同、任命文

件及建设单位出具的工程竣工验收证明材料等）；

5. 拟派项目技术负责人具备高级工程师（油气储运、油气管道焊接、管道工程类）技术职

称或机电工程专业一级注册建造师资格（注册于投标人单位），近五年（2018年 1月 1日至

今）须至少承担过同类（油气长输管道）业绩（具备管径 DN600及以上、压力不低于 6.3MPa、

单项长度不低于 40km）1个（业绩证明需附相关证明材料）；



6. 拟派项目安全总监具备国家注册安全工程师资格（注册于投标人单位），近五年（2018

年 1月 1 日至今）须至少承担过同类（油气长输管道）业绩 1个（业绩证明需附相关证明材

料）；

7.投标人近五年（2018年 1月 1日至今），至少承担同类(油气长输管道)（具备管径DN600

及以上、压力不低于 6.3MPa、单项长度不低于 40km）工程施工业绩 2份（业绩以合同及

向甲方开具的增值税发票为准，每个业绩至少提供一页发票，发票开具日期在招标公告发布

之日前 30日，并附在国家税务总局全国增值税查验平台查询截图）；

8.投标人拟派核心施工人员（焊工不少于 16人、管工不少于 8人），其中自有人员占比不得

低于 50%（需提供 1年及以上社保证明材料）；

9.投标人在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）未被列入严重违法失

信企业名单，且在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人及《延

长石油集团失信交易商名单》，在全国建筑市场监管公共服务平台网站

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）无不良行为记录；

10.投标人信息在陕西省住房和城乡建设厅网（js.shaanxi.gov.cn）可查询;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 12日 09时 00分到 2023年 12月 18日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 12月 12日 09时 00分到 2023年 12月 18

日 17时 00分在陕西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）上下载投标文件，并于上述

时间前往国信国际工程咨询集团股份有限公司 20层标书发售室（西安市南二环西段 58号成

长大厦）进行招标文件缴费。招标文件售价 600元，售后不退。注：投标人报名前需在招标

代理公司业务系统 http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/register.jsp 中完成单位

信息注册（免费）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 09时 30分

递交方式：陕西省公共资源交易中心 4楼 409会议室电子文件上传及纸质投标文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 09时 30分

开标地点：陕西省公共资源交易中心 4楼 409会议室

七、其他



    规模：铜川-白水-潼关输气管道工程分两期建设，一期建设哭泉联络站-大荔分输站段，

二期建设大荔分输站-潼关末站-西二线潼关站段。线路全长约 214.93km，管径Φ610mm，设

计压力 6.3MPa，设计输量 9.6×108Nm3 /a，全线采用 X60（L415M）钢管，3LPE防腐。

本工程为二期建设段，管道起自渭南市大荔县大荔分输站，途经大荔县、华阴市、潼关县，

终止于西气东输二线潼关站外两米，线路全长 65.951公里。沿线共设置 1座工艺站场，3

座 B类监控线路截断阀室。管道沿线铁路穿越 4处、高速公路穿越 1处、大中型河流穿越 

2处、单边斜井定向钻穿越 4处。

招标范围：本工程包括线路工程和阀室工程及其配套设施施工，线路全长约 59.369km，管

径Φ610mm，设计压力 6.3MPa，全线采用 X60（L415M）钢管，3LPE防腐。3座 B类监控线路

截断阀室。具体见招标文件（合同专用条款约定）及施工设计图纸、工程量清单所示全部内

容，同时参照岩土工程勘察报告组织实施，并按《土地复垦方案报告书》《林地植被恢复和

林业生产条件》等各类专项报告技术要求所示内容及批复要求组织施工。

线路部分主要包括：线路工程、穿越工程、阴极保护设施与交流干扰防护、土地复垦（包括

但不限于施工作业带、施工便道及堆料场）、林地植被恢复和林业生产条件（按照临时使用

林地恢复林业生产条件和植被恢复方案执行），管道通球、测径、试压、吹扫、干燥及设备

调试、投产保驾、工程保修及配合招标人转资、各类专项验收、预验收、竣工验收；甲供物

资中转站至沿线料场二次倒运、卸车、保管及切割剩余材料的回收与移交，乙供物资采购，

施工临时用地征迁协调、临时用地施工许可手续办理；河流、渠（涵）、国（省）道及以下

等级公路和乡村路、油气管道及给排水管道、光（电）缆等交叉穿越（并行）通过权手续办

理及相关费用缴纳，各类交叉设施保护，长输管道特种设备安装告知办理、施工监检及取得

压力管道监检报告,焊接/防腐补口工艺评定、委托第三方检测机构进行交流干扰专项评价测

试等内容、安全文明工地和绿色工地建设、工程现场管理和数字化信息采集录入，配合招标

人委托的第三方施工单位完成通信工程硅芯管（光缆）及其保护套管敷设、管道定向钻、铁

路交叉穿越管涵施工等。

阀室（含放空区）部分主要包括：主要包括总图、结构、工艺、配管、防腐、消防、通信、

仪表、电力等专业所包含的围墙、场平、阀室等土建施工，工艺配管与阀门安装试压，自控

仪表、电气安装及放空系统安装等，甲供物资卸车、保管及切割剩余材料的回收与移交，乙

供物资采购、阀室压力管道和储气罐（压力容器）特种设备安装告知办理、施工监检及取得

监检报告、仪器仪表检定、安全阀校验、焊接/防腐补口工艺评定、防雷检测等内容。

工程保险（包括建筑安装工程一切险、机械设备损失险、施工人员团体意外伤害险和第三者



责任险）。

中标单位向招标人无偿提供车况优质的四驱越野车辆（含司机、用油、高速通行、车辆维修

保养及人车商业全险，排量 2.4或 2.0T 及以上，首次注册日期 1 年以内）4辆，提供用车

时间至线路工程中间交接验收完毕。

注：《土地复垦方案报告书》《恢复植被和林业生产条件方案》有关技术要求以政府批复版

为准；关于林地恢复不一致处，以《恢复植被和林业生产条件方案》有关技术要求为准。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为陕西省发改委能源局。

九、联系方式

   招 标 人：陕西省天然气股份有限公司                         

   地    址：西安经济技术开发区 A1区开元路 2号                             

   联 系 人：魏悦                             

   电    话：029-86156087                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

   地    址： 陕西省西安市雁塔区南二环西段 58号成长大厦 21楼

   联 系 人： 张望

   电    话： 18182414030

   电子邮件： gxzbxm3b@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-12T14:38:52+0800


		2023-12-12T14:38:57+0800


		2023-12-12T14:39:05+0800


		2023-12-12T14:39:05+0800


		2023-12-12T14:39:05+0800


		2023-12-12T14:39:05+0800




